
 

                                                                                                                             

REPUBBLICA ITALIANA  -  REGIONE SICILIA
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. VERGA”
VIA CIALDINI, 122 - CAP 95018 – RIPOSTO (CT)

  Cod. Mecc. CTIC8AL00B
C.F. 83001050877 - TEL - FAX 095/931590

e-mail:CTIC8AL00B@ISTRUZIONE.IT – CTIC8AL00B@PEC.ISTRUZIONE.IT
w  ww.icvergariposto.edu.it  

 

Atti del Progetto

OGGETTO:  
Nomina Commissione per la valutazione delle istanze del personale interno per il 
                     reclutamento di figure professionali interne, Esperti  per lo svolgimento di                 
                     percorsi  formativi annuali di Lingua Inglese e di metodologia per docenti (intervento B)

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
otenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento  3.1 “Nuove 
competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca –  Componente 1 – 
“Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido  all’Università” del  Piano nazionale  di 
ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143- P 38209
    M4C1I3.1-2023-1143-1242 
    CUP: H34D23003510006

TITOLO DEL PROGETTO: “Per una scuola  al passo con i tempi”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’ avviso,  prot. n. 10442 del 04/12/2024,  rivolto al personale interno per il reclutamento di 
             docenti ESPERTI e per l’attuazione del  Progetto “Per una scuola al  passo coi tempi”  
(intervento B) 

DECRETA

la Commissione per la valutazione delle istanze per ricoprire gli incarichi di cui in premessa è così 
costituita:

PRESIDENTE:      Dirigente Scolastico Prof.ssa Cinthia D’Anna;
COMPONENTE:   Direttore S.G.A Valeria Chianello;
COMPONENTE:   Assistente Amministrativo Sig.ra Maria Pennisi.

Detta Commissione si riunirà per l’insediamento e la  disamina delle istanze relative all’oggetto 
martedì  10/12/2024 alle ore 12.00.

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                     Prof.ssa Cinthia D’Anna

http://www.icvergariposto.edu.it/
mailto:CTIC8AL00B@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:CTIC8AL00B@ISTRUZIONE.IT



	

		2024-12-10T11:49:01+0100
	CINTHIA FRANCESCA CLAUDIA D'ANNA




